
2024年公共充电站建设项目评标结果公示

（招标编号：CXZB-2024-011）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年公共充电站建设项目:

      中标人：河南仰智建设工程有限公司 中标价格：1920.873234万元

二、其他：

   一、项目概况：

1、项目名称：2024年公共充电站建设项目；

2、项目编号：CXZB-2024-011；

3、建设地址：台前县境内；

4、建设内容：该项目地百顺路和朝阳路，规划停车位，充电桩，停车场硬化、排水设施、

标线、绿化等。

5、资金来源：财政资金；

6、总投资金额：约 2468万元；

7、招标范围：施工图纸及工程量清单中的全部内容；

8、标段划分：本项目共划分为 1个标段；

9、计划工期：120日历天；

10、质量要求：合格；

二、招标过程：

本项目招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 11月 18日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资

源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标公告，于投标截止时间前本项目递

交投标文件及缴纳投标保证金/保函的投标单位：4家。

三、开标过程：

（一）项目开标数据表

招标人名称 台前县城市管理局

招标代理机构名称 河南超询工程咨询有限公司

工程名称 2024年公共充电站建设项目



开标时间 2024年 12月 18日 09时 30分 开标地点 濮阳市公共资源交易中心开标二室

评标时间 2024年 12月 18日 10时 30分 评标地点 濮阳市公共资源交易中心第四评标室

投标人名单 河南天顺建工有限公司、河南仰智建设工程有限公司、河南捷达建设工程有限

公司、濮阳市盛元市政工程有限公司。

（二）开标记录表

序号 投标单位名称 保函/保证金 投标报价(元) 安全文明施工措施费(元) 规费(元) 税金

(元) 暂列金额(元) 专业暂估价(元) 投标保证金(元) 工期(日历天) 质量承诺 项目经理

1 河南天顺建工有限公司 保证金已缴纳 19536485.62 233269.6

2 231123.36 1613104.31 0.00 0.00 100000.00 120日历天 合格 庞世彪

2 河南仰智建设工程有限公司 保函已开具 19208732.34 236342.4 2 233566.24 

1586042.12 0.00 0.00 100000.00 120日历天 合格 任会鹃

3 河南捷达建设工程有限公司 保函已开具 19473642.11 235372.5 0 232913.70 

1607915.40 0.00 0.00 100000.00 120日历天 合格 蒋召佩

4 濮阳市盛元市政工程有限公司 保证金已缴纳 19779349.31 237063.8 2 234414.97 

1633157.28 0.00 0.00 100000.00 120日历天 合格 杨晓娜

控制价： 20881226.3元 控制价权重系数 K值 0.4

四、评审情况：

（一）形式评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南天顺建工有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 濮阳市盛元市政工程有限公司 通过

未通过形式评审的投标人名称及原因

无

（二）资格评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南天顺建工有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过



4 濮阳市盛元市政工程有限公司 通过

未通过资格评审的投标人名称及原因

无

（三）响应性评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南天顺建工有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 濮阳市盛元市政工程有限公司 通过

未通过响应性评审的投标人名称及原因

无

（四）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南天顺建工有限公司 通过

2 河南仰智建设工程有限公司 通过

3 河南捷达建设工程有限公司 通过

4 濮阳市盛元市政工程有限公司 通过

未通过施工组织设计评审的投标人名称及原因

无

（五）综合部分评审

序号 投标单位 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 平均值

1 河南天顺建工有限公司 15 15 15 15 15 15

2 河南仰智建设工程有限公司 25 25 25 25 25 25

3 河南捷达建设工程有限公司 15 15 15 15 15 15

4 濮阳市盛元市政工程有限公司 15 15 15 15 15 15

（六）商务标评审（1）

序号 投标人名称 投标报价（元） 报价 评标价（元） 偏差率

安全文明施工措施费（元） 规费（元） 税金（元） 暂估价（元） 暂列金额（元）

1 河南仰智建设工程有限公司 19208732.34 236342.42 233566.24 1586042.12 0.00 0.00 

17152781.56 -4.32



2 河南捷达建设工程有限公司 19473642.11 235372.5 232913.7 1607915.4 0.00 0.00 

17397440.51 -2.95

3 河南天顺建工有限公司 19536485.62 233269.6

2 231123.36 1613104.31 0.00 0.00 17458988.33 -2.61

4 濮阳市盛元市政工程有限公司 19779349.31 237063.82 234414.97 1633157.28 0.00 

0.00 17674713.24 -1.41

商务标评审（2）

序号 投标人名称 得分 报价总分

投标报价得分 分部分项得分 措施项目得分 材料费得分

1 河南仰智建设工程有限公司 44.32 15 7.5 7.5 74.32

2 河南捷达建设工程有限公司 42.95 15 5.15 7.5 70.6

3 河南天顺建工有限公司 42.61 15 2.47 7.5 67.58

4 濮阳市盛元市政工程有限公司 41.41 15 4.87 7.5 68.78

（七）推荐中标候选人

投标人名称 投标报价(元） 商务标得分 综合标得分 得分合计 排名

河南仰智建设工程有限公司 19208732.34 74.32 25 99.32 1

河南捷达建设工程有限公司 19473642.11 70.6 15 85.6 2

濮阳市盛元市政工程有限公司 19779349.31 68.78 15 83.78 3

河南天顺建工有限公司 19536485.62 67.58 15 82.58 4

五、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：河南仰智建设工程有限公司

第二中标候选人：河南捷达建设工程有限公司

第三中标候选人：濮阳市盛元市政工程有限公司

六、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南仰智建设工程有限公司

投标报价：19208732.34元           工期：120日历天

质量：合格     项目经理：任会鹃   注册编号:豫 241181942868

投标文件中填报的业绩：



业绩 1：台前县产业集聚区羽绒及服装加工产业园--配电工程(高低压配电及高压电缆)第一

标段

合同价格：8695217.72元     开、竣工日期：2024年 5月 20日-2024年 8月 20日

业绩 2：2024年台前县屋顶光伏电站及配套项目

合同价格：29089399.10元     开、竣工日期：2024年 9月 18日-2024年 11月 18日

业绩 3：2023年台前县屈岭村及周边给排水管网工程第二标段完善雨污水管网基础配套设施

合同价格：7081193.98元      开、竣工日期：2023年 5月 7日-2023年 8月 7日

业绩 4：台前县龙翔街道驻地基础设施建设项目

合同价格：5836367.98元      开、竣工日期：2023年 10月 31日-2023年 12月 29日

业绩 5：台前县后方乡耿楼村 2023年省基建投资以工代赈项目（雨污管网及路面修复工程）

合同价格：3961695.06元     开、竣工日期：2024年 8月 3日-2024年 10月 1日

第二中标候选人：河南捷达建设工程有限公司

投标报价：19473642.11元           工期：120日历天

质量：合格   项目经理：蒋召佩    注册编号:豫 241141453181

投标文件中填报的业绩：

业绩 1：台前县引黄灌溉调蓄生态涵养带一级园路（东连接路）建设项目第一标段

合同价格：25435462.88元     开、竣工日期：2023年 5月 6日-2023年 11月 2日

第三中标候选人：濮阳市盛元市政工程有限公司

投标报价：19779349.31元           工期：120日历天

质量：合格   项目经理：杨晓娜     注册编号:豫 2412022202306522

业绩 1：南乐县南湖路西延建设工程

合同价格：12257787.32元     开、竣工日期：2021年 7月 28日-2021年 11月 25日

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

七、公示期限

公示期限：2024年 12月 19日至 2024年 12月 23日

八、异议和投诉

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三个工作日内，

以书面形式向招标代理公司提出质疑（加盖单位公章且由法定代表人签字），由法定代表人

或其授权代表亲自携带企业加盖公章的营业执照复印件及本人身份证件（原件）一并提交（邮

寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求



提交的质疑将不予受理。

九、发布公示的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮

阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布。

十、联系方式

招标人：台前县城市管理局

地  址：台前县纬六路综合楼 8号

联系人：郭青

电  话：15139302889

招标代理机构：河南超询工程咨询有限公司

地   址：郑州航空港经济综合实验区郑港五街东侧 3号楼 1单元 9层 908

联 系 人：杨维

电   话：18763550219

监督人：台前县住房和城乡建设局

电  话：0393-2213360

发 布 人：河南超询工程咨询有限公司

发布日期：2024年 12月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为台前县招标办。                   

四、联系方式

   招 标 人：台前县城市管理局                         

   地    址：台前县纬六路综合楼 8号                                

   联 系 人：郭青                             

   电    话：15139302889                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南超询工程咨询有限公司



   地    址： 郑州航空港经济综合实验区郑港五街东侧 3号楼 1单元 9层 908

   联 系 人： 杨维

   电    话： 18763550219

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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